Rua: Waldemar Siepierski ,200, sala 1520, Ed. Villagio Campo Grande –Bairro Rio Branco.

CEP 29.147 – 600 Cariacica - Tel.: (27) XXXXXXXXXXXXXXX

Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador Mauro Durval

MOÇÃO Nº  /2023

Ao Exmo. Sr.

VEREADOR KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cariacica

Senhor Presidente,

O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do

art. 106, X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica,

que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata dessa

Câmara Municipal e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÃO para sessão solene em homenagem ao DIA DAS MÃES

as senhoras:

 Cleuza Nunes Meireles

 Ivani Souza da Silva

 Amália Rodrigues Severino

 Zuleica  Pestana Rangel

 Glória Meneguete Lourenço da Silva

Atenciosamente,

-----------------------------------------------------------------------------

Mauro Sérgio Inacio da Silva (MAURO DURVAL)

Vereador

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310037003400360030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-04-26T12:37:00-0300